
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIEŠGAISRINĖS SAUGOS ĮSTATYMĄ 

 

2015 balandžio 15 d. Nr. 380 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos priešgaisrinės saugos įstatymo (2014 m. 

lapkričio 13 d. įstatymo Nr. XII-1330 redakcija) 18
3
 straipsnio 3 ir 4 dalimis, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Įgalioti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministeriją nustatyti: 

1. atlyginimo už sugaištą laiką gesinant gaisrus ar atliekant gelbėjimo darbus, už 

dalyvavimą planiniuose kvalifikacijos tobulinimo kursuose (mokymuose ir (ar) pratybose), 

taip pat už kitų rašytinėse savanoriškos veiklos sutartyse numatytų užduočių atlikimą 

savanoriams ugniagesiams mokėjimo sąlygas ir tvarką; 

2. savanorių ugniagesių veiklos kompensuojamų išlaidų sudėtį, jų kompensavimo 

sąlygas ir tvarką. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Saulius Skvernelis 


